様式第６号

令和  年  月  日

高取町長  中川 裕介 様

                        住所又は所在地

                        商号又は名称

                        代表者職氏名                ㊞

高取町健康増進計画及び食育推進計画策定業務委託に係る提案書

標記の業務について、提案書を提出します。

記

 提出書類

①  提案書（本紙）

②  業務実施体制及び実績（任意様式）

③  業務実施スケジュール（任意様式）

④  企画提案書（任意様式）

⑤  見積書（任意様式）

⑥  履歴事項全部証明書の写し（発行後３カ月以内のもの）